Congepto

MUNTCIPIC DE HUEJOTZINGC PUEBLA

ESTADC ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021
{Cifras en pesos)

Saldo Inicial Cargos del pericdo Abonos del periodo

1

2

3

Salda final
4m{1+32-3)

Variacién del periode

5=(4-1)

RCTIVO

RCTIVO CIRCULANTE

EFECTIVD ¥ BOUIVALENTES

PERECHOS A RECIRIR EFECTIVD O
BQUIVRLENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES ¢ SERVICIOS

INVENTRRIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIGRY DE
ACTIVOS CIRCULGNTES

OTROS ACTIV(S CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULAMTE

INVERSIOWES FIMNANCIERAS A LARGD PFTAZO

DEERCHOS L RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZC

BIZNES INMUEBLES, INFRALSTRUCTURR Y
CONSIRIUCCIONES EN FPROCESCG

BIEWNES MUEELES

ACTIVOS INTARGIBLES

DEPBECIACIGN, DETERIORO ¥ BMORTIZACION
ACUMULADA DE B1ENES

ACTIVDE DIFERIDOS

ESTIMACIUN POk SERDIDA ¢ DETERIORC DE
ACTIVORS HO CIRCULANTLS

OTROE ACTIVOS NG CIRCULANTES

24B,152,419.48

35,273,4844.67

2%,061,971.31

5,559,154,487

632,437,582
0.0¢

24,280.57

212,878,574.78

186,356, 859.94

35,231,529, 89
46,980,00

-1¢,756,795,18

.00

794, 680, 786.47
756,044,491.39

G966, 640, 668,71

185, 546, 706,61

3,857, 997.64
0.00
-%,781.57

0.0q

40, 606,295,048

40, 557, 805.08

468,430.00

777, 926,375.23

177,926,375,23

590,3449,720,23

183, 597, 480.44

4,064, 675,56

0.00

10, 498,00

Bajo protesta de decir verdad declaramcs que los Estades Flhnancieros y sus notas,

son razenablements correctes v son responsabilidad del emiscr.
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266,876, B30.70

13,391, 960,63

5,461, 018,79

7,508,361.04

421, £60.00

253,484, 889,87

229,014, 665.07

35,280,415.39

48,980.00

-190,756,795,19

18,724,431.24
-21,881,B83,64

-23, 600, 051,52

1,949,226.17

-210, 777,
0.00

~20,280,57

40, 60K, 295,08

40, 557,805, 08

48,490,0
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